
стр. 1 от 2 

O Б Щ И Н А  Ш У М Е Н   

9700 гр. Шумен, бул. “Славянски” № 17, тел./факс: 054/800400 
e-mail: mayor@shumen.bg, http://www.shumen.bg 

 
 
 
 
До 
Ася Аспарухова, 
Председател на Общински съвет – Шумен 

От 
Любомир Христов, 
Кмет на Община Шумен 

 
 
 

ДОКЛАДНА   ЗАПИСКА 
 
 

Относно: Прилагане разпоредбите на чл.124а, ал.1 и ал.5 от ЗУТ, във връзка с чл.59, ал.1 от 
ЗУТ за разрешаване изработване на Проект за СПЕЦИАЛИЗИРАНА ПЛАН-СХЕМА по чл.108, 
ал.2 от ЗУТ и Проект за ПОДРОБЕН УСТРОЙСТВЕН ПЛАН-ПАРЦЕЛАРЕН ПЛАН по чл.110, 
ал.1, т.5 от ЗУТ за обект: „Външно ел. захранване на стопанска постройка за съхранение на 
селскостопанска продукция и помещение за обитаване“ в имот с идентификатор 83510.256.5 по 
КККР на град Шумен 

 
 
 
УВАЖАЕМА ГОСПОЖО ПРЕДСЕДАТЕЛ,  
УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА ОБЩИНСКИ СЪВЕТНИЦИ, 
 

  
Постъпило е Заявление с Вх.№УТ-13-178 от 23.09.2022 г. до Кмета на община Шумен  от 

„Електроразпределение Север“ АД, с ЕИК 104518621, със седалище и адрес на управление – град 
Варна, бул. “Владислав Варненчик“ №258, управлявано от А.А.К. – Председател на Управителния 
съвет, представляван от пълномощник В.Р.В. – Специалист „Инвеститорски контрол“ при 
Дирекция „Развитие на мрежата и строителство“, упълномощен по силата на Пълномощно с 
Рег.№677 от 21.02.2020 г., заверено от Стилиян Чернев, Нотариус с Рег.№619 на Нотариалната 
камара на Република България, с район на действие Р.С. Варна, с искане да се разреши 
изработването на Проект за Специализирана план-схема по чл.108, ал.2 от ЗУТ и Проект за 
Подробен устройствен план-Парцеларен план по чл.110, ал.1, т.5 от ЗУТ за обект: „Външно ел. 
захранване на стопанска постройка за съхранение на селскостопанска продукция и помещение за 
обитаване“ в имот с идентификатор 83510.256.5 по КККР на град Шумен. 

На заседание на ОбЕСУТ, отразено в решението по  т.5 на Протокол №32 от 27.09.2022 г. на 
същото, е разгледано предложението и е взето решение да се внесе в Общински съвет Шумен за 
разрешаване изработване на Проект за СПЕЦИАЛИЗИРАНА ПЛАН-СХЕМА по чл.108, ал.2 от 
ЗУТ и Проект за ПОДРОБЕН УСТРОЙСТВЕН ПЛАН-ПАРЦЕЛАРЕН ПЛАН по чл.110, ал.1, т.5 от 



стр. 2 от 2 

ЗУТ за обект: „Външно ел. захранване на стопанска постройка за съхранение на селскостопанска 
продукция и помещение за обитаване“ в имот с идентификатор 83510.256.5 по КККР на град 
Шумен 

 
 

На основание така представените факти, предлагам Общинския съвет да 
 

РЕШИ: 
 

Във връзка със Заявление Вх.№УТ-13-178 от 23.09.2022г. от  заинтересованото лице, на 
основание чл.124а, ал.1 и ал.5 от ЗУТ, във връзка с чл.59, ал.1 от ЗУТ, Скица-предложение, 
Задание за изработване на Проект за СПЕЦИАЛИЗИРАНА ПЛАН-СХЕМА и на Проект за 
ПОДРОБЕН УСТРОЙСТВЕН ПЛАН-ПАРЦЕЛАРЕН ПЛАН и решение на ОбЕСУТ по  т.5 от 
Протокол №32 от 27.09.2022 г., Общински съвет Шумен 

 
О Д О Б Р Я В А : 

 
Заданието по чл.125 от ЗУТ, 

 
Р А З Р Е Ш А В А : 

 
Изработването на Проект за СПЕЦИАЛИЗИРАНА ПЛАН-СХЕМА по чл.108, ал.2 от 

ЗУТ и Проект за ПОДРОБЕН УСТРОЙСТВЕН ПЛАН – ПАРЦЕЛАРЕН ПЛАН по чл.110, 
ал.1, т.5 от ЗУТ за обект: „Външно ел. захранване на стопанска постройка за съхранение на 
селскостопанска продукция и помещение за обитаване“ в имот с идентификатор 83510.256.5 по 
КККР на град Шумен, съгласно Скицата-предложение и Заданието за проектиране, представени от 
Възложителя. 

 
Настоящото Решение може да бъде обжалвано в 14 - дневен срок от връчването му на 

заинтересованите лица пред Административен съд  Шумен. 
 
 
 

 
 

ЛЮБОМИР ХРИСТОВ 
Кмет на Община Шумен 
 
 
 
Предложил: 
арх. Галин Антонов    
Главен архитект на Община Шумен 
 
 
Съгласувал: 
Иван Кавръков 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Старши юрисконсулт при Община Шумен 
 
 
Съставил: 
инж. Нора Чалъкова 


